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Dr. Mehmet Dalkız’ın 15 yıl-
lık çalışma ve takipleri sonu-
cunda kaleme aldığı ve Vestiyer
Yayın Grubu titizliğiyle yayına
hazırlanan Pratik Dişhekimliği
İmplantolojisi kitabı, ilk olarak
TDB 16. Uluslararası Dişhekim-
liği Kongresi’nin son günü olan
27 Haziran Cumartesi dişhe-
kimlerine tanıtıldı. Bugüne ka-
dar yayınlanmış en kapsamlı
“dental implantoloji” kitabı ol-
ma özelliğini taşıyan kitap,
implantolojinin tarihçesinden
gelişimine, planlamadan cerra-
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Oral Pemfigus Vulgaris 

Pemfigus vulgaris bül formasyo-
nuyla karakterize, deri ve mü-
köz membranların otoimmün
bir hastalığıdır. Nadir bir hasta-
lıktır ve erişkinlerde, genellikle
30 ve 60 yaşları arasında görü-
lür. Erkek: kadın oranı ise 1:2
dir. 
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İki dişhekimliği
fakültesine yeni dekan

Yükseköğretim Kurulu
(YÖK), 19 fakülteye dekan ata-
dı. YÖK’ten yapılan yazılı açık-
lamada, kurulun 16 Nisan
2009 Perşembe günü yaptığı
toplantısında 19 fakültenin de-
kanlarının belirlendiği bildiril-

di. Dekan ata-
nan fakülteler
arasında iki
dişhekimliği
fakültesi de
bulunuyor. 

Buna gö-
re, Gazi Üni-
versitesi Diş-
hekimliği Fa-
kültesi De-

kanlığı’na Prof. Dr. Derviş Yıl-
maz atandı. 2002 – 2006 yılla-
rında Türk Oral ve Maksillofa-
siyal Cerrahi Derneği Yönetim
Kurulu Başkanlığı yapmış olan
Yılmaz, dekanlık görevinden
önce Gazi Üniversitesi Dişhe-
kimliği Fakültesi Ağız, Diş, Çe-
ne Hastalıkları ve Cerrahisi
Anabilim Dalı’nda öğretim
üyesi olarak çalışıyordu. Yıl-
maz, 1996 – 1999 yıllarında
Cumhuriyet Üniversitesi Diş-
hekimliği Fakültesi kurucu de-
kanlığı görevinde de bulun-
muştur. 

Yeni kurulan Malatya İnö-
nü Üniversitesi Dişhekimliği
Fakültesi dekanlığına ise Prof.
Dr. Ünsal Özge atandı. 

Belçika’da ücretsiz diş
tedavisi

Belçika Sağlık Bakanlığı, 1
Mayıs 2009 tarihinden itibaren
18 yaşından küçük çocukların
diş bakım ve tedavilerinin üc-
retsiz olacağını açıkladı. 

Belçika’da daha önce sos-
yal sigorta sistemi kapsamında
12 yaşından küçük çocukların
diş tedavileri ücretsiz yapılı-
yordu. 

Yeni uygulama ile 18 yaşın-
dan küçük çocukların diş ba-
kım ve tedavileri  ücretsiz ya-
pılacak. Belçika Sağlık Bakan-
lığı, yeni uygulamanın yılda 4
milyon avro kadar ek bütçe
gerektirdiğini duyurdu.

Modül I-II Kursu
SOLA (Uluslararası Oral

Lazer Derneği) Akademisi ile
Oral Lazer Uygulamaları Der-
neği’nin (OLUD) işbirliğiyle
yapılan Modül I-II Kursu, 23-
26 Nisan 2009 tarihlerinde İs-
tanbul’da yapıldı. Kurs, yurt
içi ve yurt dışından 30 kişinin
katılımıyla gerçekleşti.
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Pratik Konular

Devrim niteliğinde proje 
İtalya merkezli Mectron,

dental cerrahide köklü deği-
şiklikler meydana getirdi.
Firmanın kurucuları D. Ver-
cellotti ile F. Bianchetti ve
bölge yöneticilerinden W.
Narjes ve A. Cadau ile yeni
ürünleri ile ilgili düşüncele-
rini konuştuk.  

Röportaj
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İmplantoloji kitabı yayınlandı
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Mandibulada Dev
Osteoblastom; Vaka Raporu

Osteoblastoma ilk defa 1956 yılın-
da Jaffe ve Lichtenstein tarafından be-
nign, yavaş gelişen ve osteoid üreti-
miyle karakterize bir tümör olarak ta-
nımlanmıştır. Osteoblastomalar iske-
let sisteminin herhangi bir bölgesinde
görülebilselerde en sık karşılaşılan
bölgeler vertebralar ve sakrumdur. 

Dişhekimliği Yardımcı Perso-
nel Eğitim Seminerleri hız kes-
meden devam ediyor. Seminer-
lerin ondördüncüsü, Vestiyer
Akademi ve Çukurova Üniversi-
tesi Dişhekimliği Fakültesi işbir-
liğiyle 9-10 Mayıs 2009 tarihle-
rinde Adana’da yapıldı. Fakülte
binasında gerçekleştirilen etkin-
liğe çeşitli illerden 39, Çukurova
Üniversitesi’nden de 13 olmak
üzere toplam 52 yardımcı perso-
nel katıldı.  

Sektördeki nitelikli eleman

açığını gidermeye yönelik olarak
tasarlanan ve yardımcı personel-
lerin meslek hayatlarında en çok
ihtiyaç duyacakları 14 bölümden
oluşan eğitimi, Vestiyer Akademi
Eğitim Koordinatörü Dr. Mustafa
Bekerecioğlu verdi. Bunun yanı
sıra dişhekimliği fakültesinden
eğitmenler de çeşitli konularda
sunumlar yaptı. Dekan Prof. Dr.
İlter Uzel “Dişhekimliği tarihi,
Yard. Doç. Dr. Gülay Funda Ka-
dıoğlu “Hasta hakları ve etik”,
Doç. Dr. Yakup Üstün “İlkyardı-
mın temel ilkeleri”, Individuel
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Yardımcı personeller Adana'da buluştu
Dişhekimliği Yardımı Personel Eğitim Semineri’nin ondördüncüsü Vestiyer Akademi 
ve Çukurova Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi işbirliği ile 9-10 Mayıs tarihlerinde 

Adana’da yapıldı. 
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hi uygulamalara kadar, osse-
ointegrasyon, biyouyumluluk,
endodontik implantlar, tek diş
eksikliklerinde implant uygula-
maları gibi 21 ana bölümden
oluşuyor.

Kitaptaki her bir bölüm,
kendi başına bir kitap olacak
kadar hacimli olmasına rağ-
men, tamamı tek bir ciltte bir-
leştirilerek dişhekimlerine,
doktora öğrencilerine, diş tek-
nisyenlerine ve öğrencilere eş-
siz bir başvuru kaynağı sunul-
muş oluyor. 

640 sayfadan oluşan Pratik
Dişhekimliği İmplantolojisi
kitabında 5000’in üzerinde fo-
toğraf ve şekil bulunuyor. 24
x 34 cm boyutlarındaki kita-
bın hazırlanması aşamasında
865 farklı kaynaktan yararla-
nıldı  Kitap şu bölümlerden
oluşuyor:

Dişhekimliğinde implanto-
lojinin gelişimi ve tarihçesi,
Dental implantolojide kemik
anatomi ve fizyolojisi, Dental
implantolojide osseointegras-
yon, Biyouyumluluk, Biyoma-
teryaller, Dental implantlarda
farklı yüzey özelliklerinin os-
seoentegrasyona etkisi, İmp-
lantolojide biomekanik, Den-
tal implantolojide teşhis, Den-
tal implantolojide planlama,
İmplantolojide cerrahi uygula-
malar, İmplantolojide ileri
cerrahi uygulamalar, Endo-

dontik implantlar, İmmediat
implant uygulamaları, Tek diş
eksikliklerinde implant uygu-
lamaları, İmplant destekli pro-
tetik restorasyonlar, Ortodon-
tide implant uygulamaları,
İmplant destekli restorasyon-
larda oklüzyon, Çene yüz de-
fektlerinde implant uygulama-
ları, İmplantolojide oral hijyen
ve hasta motivasyonu, Dental
implantolojide komplikasyon-
lar ve çözüm yolları, Dental
implant üretimi.

31 Temmuz’a kadar
kampanya!

Vestiyer Yayın Grubu, Pratik
Dişhekimliği İmplantolojisi kitabı
için bir de kampanya düzenledi.
Satış fiyatı 325 TL olan kitabı 31
Temmuz tarihine kadar alanlara,
Dişhekimliği Dergisi ve Dental
Tribune aboneliği hediye ediliyor.

Sipariş verin, paketi getiren
PTT görevlisine ödemeyi yapın!

Kitabı sipariş vermek için
bankaya, PTT'ye gitmenize ge-
rek yok. Siparişinizi belirten bir
epostayı bilgi@vestiyer.com.tr
adresine yollayabilir veya bizi
arayarak (0212 274 9660) tele-
fonla sipariş verebilirsiniz.

Kitabınızı ve dergilerinizin ilk
sayılarını size teslim edecek olan
PTT görevlisine kitabın bedeli
olan 325 TL'yi nakit olarak öde-
yebilirsiniz. Kitap bedeli haricin-
de herhangi bir havale, kargo vs.
ücreti ödemenize gerek yok.

Mehmet Dalkız
1962 yılında Turgutlu-Ma-

nisa’da doğdu. 1984 yılında İs-
tanbul Üniversitesi Dişhekim-
liği Fakültesi’ne girdi ve diş-
hekimi unvanı ile mezun oldu.
Tahsilini TSK desteği ile ya-
pan Dr. Dalkız, 1984 yılında
teğmen, 1986 yılında üsteğ-
men, 1992 yılında yüzbaşı,
1996 yılında binbaşı, 2000 yı-
lında yarbay, 2003 yılında al-
bay oldu. GATA Isparta Askeri
Hastanesi ve İzmir Askeri Has-
taneleri’nde dişhekimi olarak
görevler yaptı.  GATA Protetik
Diş Tedavisi Anabilim Da-
lı’nda 1997 yılından emekli
oluncaya dek öğretim üyesi
olarak çalıştı.

Uluslararası alanda; SCI-
Expanded (Science Citation In-
dex) veya SSCI tarafından en-
dekslenen ve Pubmed tarafın-
dan endekslenen üçü olgu su-
numu olmak üzere15 makalesi
bulunan Mehmet Dalkız’ın yi-
ne uluslararası alanda 12’si
araştırma, 3’ü olgu sunumu ol-
mak üzere toplam 66 tebliği
mevcuttur. Ulusal dergilerde
26 araştırma, 18 olgu sunumu
ve derlemesi; ulusal kongreler-
de sunulmuş 12 tebliği bulunu-
yor. Yedi ulusal kongreye de
davetli konuşmacı olarak katı-
lan Dalkız’ın 4 bilimsel kitabı
ve bir bilimsel kitap bölüm ya-
zarlığı bulunuyor. Ayrıca eser-
leri toplam 120 uluslararası ve
ulusal yayından atıf almıştır.
Dört tez danışmanlığı, muhtelif
sınav jüri üyelikleri yapan ya-
zar, mezuniyet öncesi ve son-
rası eğitim programlarında
dersler vermektedir. Evli ve üç
çocuk babasıdır.

Türk Dişhekimliği Dergisi
İmplant Çalışma Kulübü (TDD
İÇK) tarafından düzenlenen ve
Vestiyer Akademi tarafından or-
ganize edilen 1. Kur İmplant
Eğitimi Seminerleri’nin onikin-
cisi, 17-19 Temmuz 2009 tarih-
lerinde İstanbul Gayrettepe’de
bulunan Divan City Oteli’nde
yapılacak. Daha önce beş güne
yayılan eğitimler bu seminer-
den itibaren üç tam gün olarak
gerçekleştirilecek. En fazla 20
dişhekiminin katılabileceği
implant seminerini İstanbul
Üniversitesi Dişhekimliği Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr.
A. Bülent Katiboğlu yönetecek.
Yeditepe Üniversitesi Dişhe-
kimliği Fakültesi Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Ender Kazazoğlu, se-

minerin son günü olan 19
Temmuz Pazar günü eğitime
katılarak implantoloji konusun-
daki bilgi ve deneyimini katı-
lımcılarla paylaşacak.

Ana amacı implantolojiye
başlamak isteyen dişhekimleri-
ne sıfır noktasından başlayarak
tüm anatomik bilgileri hatırlat-
mak, tanı metodlarını sunmak,
implant sistemleri ile ilgili ob-
jektif bilgiler vererek implanto-
lojiye eksiksiz bilgi ve güvenle
başlamalarını sağlamak ve ça-
lışma sürecinde desteklemek
olarak özetlenebilecek implant
semineri, dişhekimlerinin imp-
lant bilgi ve deneyimi dikkate
alınmaksızın sıfırdan başlana-
rak A’dan Z’ye teorik ve pratik

bilgilerin olgularla birlikte su-
nulması şeklinde sürerek he-
kimlerin model üzerinde imp-
lant cerrahi pratik uygulaması
ve her endikasyona uygun pro-
tetik pratik uygulaması ile ta-
mamlanıyor. Eğitimin birinci
gününde temel ve orta düzey
implantoloji bilgileri ve olgula-
rın değerlendirilmesi, ikinci
günde karmaşık vakalara geçiş
teorik ve pratik bilgiler ile tüm
cerrahi olguların değerlendiril-
mesi ve pratik uygulama, son
gün ise tüm protetik olguların
değerlendirilmesi ve pratik uy-
gulama yapılacak.

TDD İÇK 1. Kur 12. Grup
İmplant Eğitimi Semineri katı-
lanlar üç günlük eğitimin dışın-
da eğitim dokümanları, eğitim
materyalleri, öğle yemekleri,
molalarda sınırsız çay kahve
servisi, eğitimden sonra belli
aralıklarla yapılacak olan “Vaka
Tartışma Toplantıları”na katı-
lım ve sertifika gibi hizmet ve
olanaklardan da yararlanabile-
cekler. Katılım ücreti 1.100 TL
olan seminerle ilgili ayrıntılı
bilgi almak ve kayıt yaptırmak
için www.dentiss.com’u ziyaret
edebilir ya da 0 212 274 96 60
no'lu telefondan Gülşah Ka-
ra'ya ulaşabilirsiniz.

ß Sayfa 1’den:
Dental sektörün kalbi Köln’de attı

DT 12. implant semineri
Temmuz’da yapılıyor
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Prophylaktis Gülçin Özdil “Den-
tal ergonomi” isimli konuşmala-
rında katılımcılara önemli bilgi-
ler aktardılar.  Oldukça keyifli ve
interaktif bir ortamda gerçekle-
şen seminerin sonunda yardımcı
personeller için bir sınav yapıldı.
Sınavda başarılı olan katılımcıla-
ra sertifika verildi. 

Yardımcı Personel Eğitim Se-
mineri eğitmen ve katılımcıla-
rından bazıları eğitime ilişkin
olarak şunları söylediler: 

Prof. Dr. İlter Uzel (Çukurova
Üniversitesi Dişhekimliği Fa-
kültesi Dekanı-Adana)

Vestiyer Akademi tarafından
organize edilen ve Dr. Mustafa
Bekerecioğlu tarafından verilen
dişhekimliği yardımcı personel
eğitim semineri üniversitemizde
yapılıyor. İki günlük yoğun bir
program var. Van, Alanya, Bat-
man, Mersin, Antakya, Maraş ve
Adana’dan yüksek katılım söz
konusu. Katılımcı yardımcı per-
soneller çok istekliler, Büyük bir
dikkatle anlatılan konuları dinli-
yorlar. Yardımcı personellik diş-
hekimliği mesleğinin olmazsa
olmaz öğelerinden biridir. İşle-
rin veriminin artması, çalışma
sürelerinin kısalması, dişheki-
minin kazancının yükselmesin-
de yardımcı personellerin büyük
rolü bulunuyor. Özellikle geliş-
miş ülkelerde kurumsallaşmış
bir meslektir.  

Individuel Prophylaktis Gülçin
Özdil (Çukurova Üniversitesi
Dişhekimliği Fakültesi-Adana)

Almanya doğumluyum. Indivi-
duel Prophylaktis olarak eğitimi-
mi yine bu ülkede yaptım. Yakla-
şık 13 yıldır Türkiye’de çalışıyo-
rum. Prof. Dr. İlter Uzel ile 13 yıl-
dan bu yana birebir hasta başında
dental asistanlık yapıyorum. Üni-
versitemizde böyle bir seminerin
yapılmasından ötürü büyük mut-
luluk duyuyoruz. Dr. Mustafa Be-
kerecioğlu’nun da dediği gibi ör-
gütlenmemiz gerekiyor. Bu mes-
leğin adı ortaya çıkmalı. Çünkü
dental asistanlar asla birer sekre-
ter olarak görülmemelidir. Tabii
ki sekterlikle ilgili görevleri de
olabilir. Ama dental asistan ilk
aşamada hasta başında hekim ile
birlikte çalışmalıdır .

Emel Engin (Çukurova Üniver-
sitesi Dişhekimliği Fakültesi-
Adana)

Dişhekimliği fakültesi son sı-

nıf öğrencisiyim. Vestiyer Akade-
mi’nin yardımcı personellere yö-
nelik olarak yaptığı etkinlikleri
destekliyorum. Mezun olduktan
sonra da buna destek vermeye
devam edeceğim. 

Yard. Doç. Dr. Gülay Funda
Kadıoğlu (Çukurova Üniversitesi
Dişhekimliği Fakültesi-Adana)

Dişhekimliği Fakültesi Orto-
donti Anabilim Dalı ve Tıp Fa-
kültesi Deontoloji Anabilim Da-
lı’nda öğretim üyesiyim. Bu eği-
tim programı çerçevesinde genç
yardımcı personellerle meslek
etiği ile ilgili birikimlerimi pay-
laşıyorum. Anlattıklarımın katı-
lımcı arkadaşlarımıza fayda sağ-
lamasını diliyorum.  

Melek Yıldız  (Mersin) 

Dört yıllık yardımcı persone-
lim. Çok eğlenceli bir ortamımız
var. Mesleğimin ne kadar önemli
olduğunu öğreniyorum. Hafta ba-
şı çalıştığım kliniğe kendimden
emin gideceğimi düşünüyorum.

Gülay Taptı (Alanya)

Mesleğimi çok seviyorum. Bil-
gilerimi artırmayı amaçlıyorum.
Yardımcı personellikle ilgili daha
önce de günübirlik bir seminere
katılmıştım. Burada ise konuları
daha ayrıntılı görüyoruz.

Ayşe Canbulat (Adana)

Kendimi mesleğimle ilgili ge-
liştirmem açısından bu seminer

benim için çok iyi oldu. Daha ön-
ce de Adana Dişhekimleri Oda-
sı’nda yapılan bir eğitime katıl-
mıştım. Ancak iki gün sürecek bu
seminerde öğrendiklerimizin
yerlerine oturmasının daha kolay
olacağımı düşünüyorum.

Canan Gerçek (Alanya)

Mesleğimizde bilmemiz gere-
kenleri öğrenmek ve kendimi ge-
liştirmek için seminere kayıt yap-
tırdım. Gerçekten yararlı geçiyor.
Yanlışlarımızı görüyoruz.  He-
kimlerimiz uygun gördüğü süre-
ce seminerlere katılmak isterim.

Vildan Hıdıroğlu (Adana) 

Öncelikle bu seminere katıl-
mama vesile olan hekimime te-
şekkür ediyorum. Mesleğimde
yeni olmama rağmen gerçekten
mesleğimi çok seviyorum. Bu da
beni motive ediyor. 

İlknur Çay (Adana)

Çukurova Üniversitesi Dişhe-
kimliği Fakültesi Periodontoloji
Anabilim Dalı’nda çalışıyorum.
Değişik şehirlerden katılan mes-
lektaşlarımı görünce seminere
katılmamın çok isabetli olduğu-
nu düşünüyorum. Birçok şey öğ-
rendiğimi söylemek istiyorum.
Bilmediğim çok şey varmış. Ge-
nel olarak memnunum.

Necla Dedeoğlu (Kayseri) 

Böyle bir eğitime ilk defa
katılıyorum. Semineri çok başa-
rılı buldum. Ayrıca yardımcı
personellere yönelik implant
eğitiminin başladığını öğren-
dim. İlgimi çekti. 

Özkan Kayalık (Adana)
Diş Teknik Sekreterliği Ön

Lisans Programı’nda okuyorum.
Mesleğimizle ilgili bilgilerimi
genişletmek amacıyla bu semi-

nere katılıyorum. Bu bağlamda
seminer çok güzel geçiyor. Yeni
bilgilerin yanı sıra hocalarımızın
anlattığı ayrıntılar bizlerin gör-
gümüzü de artıracaktır. 

Yıldız Sultan Fidancı (Kayseri)

Burada güzel ve samimi bir
ortam var. Mustafa Bey ve İlter
Hoca ile tanışmak beni son dere-
ce mutlu etti. Konu anlatımları
üst seviyede. 

Erkan Yıldız (Adana)

Diş Teknik Sekreterliği Ön
Lisans Programı birinci sınıf
öğrencisiyim. Eksiklerimi ta-
mamlamak için buraya katıl-
mak istedim. Hocalarımızın en-
gin bilgilerinden istifade etmek
istiyorum. Eğitime katılmamla
birlikte kendime olan güvenim
daha da arttı. 

Halit Kaplan (Batman)

Gercüş Devlet Hastanesi’nde
çalışıyorum. Ayrıca kendimize
ait bir klinikte de görev yapıyo-
rum. Kendimi geliştirmek için
seminere katıldım. Her şey yo-
lunda gidiyor. Bundan sonraki
eğitimleri de takip edeceğim.

Melisa Seriner (Adana)

Muayenehanesinde çalıştı-
ğım hekimimin yönlendirmesiy-
le buraya kaydımı yaptırdım.
Birlikte çalıştığım hekimim orto-
donti konusunda uzman. Dolayı-
sıyla ortodontiye ilişkin konuları

daha yakından dinledim. 

Nimet Yılmaz (Hatay)

İlk defa böyle bir eğitim se-
minerine katıldım. Anlatılan he-
men hemen tüm konular ilgimi
çekiyor. Burada öğrendiklerimi
hekimimle paylaşarak hastaları-
mızı kazanmaya çalışacağız.

Yesire Oduncu (Hatay)

Şu ana kadar seminerden çok
memnunum. Anlatılan pek çok şe-
yi meslek yaşamımda uyguluyor-
dum. Fakat teorik kısmını öğren-
mek güzel oldu. 

Mehtap Kocakaya (Hatay)

Güzel bir eğitim gerçekleşiyor.
Bilgilerimiz daha da pekişiyor.
Bundan önceki seminere aynı kli-
nikte birlikte çalıştığımız bir arka-
daşımız katılmıştı. Burada öğren-
diklerimi kendisiyle paylaşacağım.
Böylelikle el birliğiyle daha güzel
bir çalışma ortamı yaratacağız. 

Neşe Duran (Van)

Seminerin Adana’da yapılması
dolayısıyla katılmaya karar verdim.
Gayet verimli bir eğitim alıyoruz. Ho-
calarımıza teşekkür etmek istiyorum.

Ayten Aslanyürek (Hatay)

Esasında bildiğimiz konuları
dinliyoruz ama tabii ki farklı nok-
taları da görmüş oluyoruz. Bundan
da son derece memnunum. Mes-
lektaşlarımın böyle bir eğitime
mutlaka katılmalarını öneriyorum.

ß Sayfa 1’den:
Yardımcı personeller Adana'da

buluştu
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İtalya merkezli Mectron,
piezoelectric kemik cerrahi
departmanıyla yaptığı çalış-
malar sonucunda dental cer-
rahide köklü değişiklikler
meydana getirdi. Firma son
olarak geçtiğimiz Mart ayın-
da Almanya’nın Köln şehrin-
de gerçekleştirilen IDS Fua-
rı’nda Piezosurgery cihazının
üçüncü jenerasyonunu tanıt-
tı. Dental Tribune Gazetesi
olarak firmanın kurucuları
Domenico Vercellotti ile Fer-
nando Bianchetti ve bölge yö-
neticilerinden Wolf Narjes ve
Alexandre Cadau ile yeni
ürünlerinin klinik ortamın-
daki avantajlarını ve pazar
koşullarıyla ilgili düşüncele-
rini konuştuk.  

Dünyayı etkileyen ekonomik
kriz sebebiyle 2009 yılı
dişhekimliği pazarıyla
ilgili net tahminler
yapılamıyor.
Mectron olarak olası
ekonomik
daralmaya hazırlıklı mısınız?

Fernando Bianchetti Bu
krize direnebilmenin tek yo-
lu, Avrupa ve diğer ülkeler-
deki bilimsel ve teknik araş-
tırma yatırımlarındaki başa-
rılı çizgimizi koruyabilmek-
ten geçmektedir.

Domenico Vercellotti:
Fernando’nun söylediği şey
esasında şirketimizin felsefe-
sini yansıtıyor. Bu gibi zor
dönemlerde bizlere adeta
rehber oluyor. Mectron yük-
sek kalitedeki ürünleri makul
fiyata sunarken yeni teknolo-
jilerin gelişiminde büyük ça-
ba sarf ediyor. Ancak pahalı
pazarlama kampanyalarına
girişmiyor. 

Wolf Narjes: Bir aile şir-
keti olan Mectron, daha geniş
firmalara gore muhtemelen
daha esnek ve yönetilebilir-
dir. Bu sebeple pazarda mey-
dana gelen beklenmedik ko-
şullara çabucak reaksiyon
gösterebiliyoruz.

İtalya ve diğer marketlerdeki
ekonomik iklim değişikleri
konusunda yeterli deneyime
sahip misiniz?

Fernando Bianchetti: Fir-
mamızın kurulduğu tarih
olan 1979 yılından bu yana
çeşitli ekonomik krizler ge-
çirdik. Ancak hiç biri son fi-
nansal krizle kıyaslanamaz.

Alexandre Cadau: Fer-
nando haklı. Şu anda bütün
müşteri gruplarında görül-
mekte olan güven azalması
konusunda tecrübeye sahi-
biz. Diğer yandan çeşitli ya-
bancı para birimlerindeki dü-
şüşler yüzünden bizleri çeşit-
li mücadeleler içinde bulun-
maya zorladı. Tıpkı 1992 yı-
lındaki devalüasyonun pek
çok ülkeyi vurması gibi.

Firmanız gerçek anlamda
yenilikçi Piezosurgery
teknolojisi sayesinde
tanınıyor. Geleneksel
cerrahi teknolojilerle
karşılaştırıldığını ne tür
avantajlar sağlıyor? 

Domenico Vercellotti:
Mectron, bundan 10 yıl önce
Prof. Tomaso Vercellotti ile
yaptığı ortak çalışmalar neti-
cesinde piezoelectric kemik
cerrahisini geliştirdi. Ondan
once başka bir ürün yoktu.
Dişhekimliği alanında teknik
uzmanlığa ve seneler boyun-
ca yapılan araştırmalara da-
yanan anlamlı bir yenilikti.
Oral cerrahi klasik yöntem-
lerden modern kemik kesim
yöntemlerine geliştiği için Pi-
ezosurgery’e teşekkür etmek
gerekiyor.

Wolf Narjes: Bizim Piezo-
surgery cihazımız gayet başa-
rılı bulunuyor ve kullanışlı
cerrahi enstümanlar konu-

sunda kliniksel veri tabanına
sahip bir firma olmamız dik-
katlerin üzerimizde yoğun-
laşmasını sağlıyor. Cihazla il-
gili olarak klinik ortamında
çok sayıda çalışma yapıldı.
Bunun sonucunda kullanıcı
ve hastalar açısından hiçbir
riskin olmadığı ve hatta me-
dical etkilerinin daima olum-
lu yönde olduğu kanıtlandı.
Çok sayıda firma benzer
ürünler üzerinde çalışmalar
yapıyor. Ancak gerekli bilim-
sel data ve araştırmalar nok-
tasında yeterli seviyelerde
değiller.  

Piezosurgery’in nasıl
geliştirildiğini ve değişik
marketlerde kabul
görmesinin sebeplerini
anlatır mısınız?

Wolf Narjes: Aralarında
Güney Kore, İtalya ve Alman-
ya’nın da bulunduğu çeşitli

ülkelerde bulundum. Hepsi
de bu teknolojiye çok heves-
liler. Birçok İskandinav ülke-
si bu yenilikçi teknolojinin
nasıl kullanıldığını anlamaya
başladı. 

Fernando Bianchetti: Bü-
tün kliniksel protocol ve tek-
nikler, dental cerrahi alanın-
da tanınmış uzman bilim
adamları ve üniversitelerın
bilimsel yayınları tarafından
onaylanan Piezosurgery’in
önemini artırmaktadır. Bu ci-
hazlar sadece klinisyenlere
faydalar sağlamakla kalmı-
yor, maksimum cerrahi du-

yarlılık ve postoperatuar ağ-
rısı olan hastalar için daha
geniş intra-operasyonel gö-
rüş sağlıyor.

Alexandre Cadau: Piezo-
surgery kesinlikle dental ve
tıp alanında geliştirilmiş en
önemli gelişmelerden biridir.
Bu benzersiz cihaz sayesinde
cerrahlar daha az stressiz ve
güvenilir koşullarda çalışma
şansı yakalıyor. Bu metodla
birlikte postoperatuar iyileş-
me süresi üç kat azaltılıyor.

Domenico Vercellotti: Bu
son teknoloji özellikle imp-
lant yerinin hazırlanmasında
önemli ipuçları veriyor ki bu
durum histolojik yararları ve
geleneksel burguyla kıyas-
landığında implantların daha
iyi osseointegre olduğunu de-
ney yoluyla kanıtlıyor. (Giuli-
o Preti et al., ‘Cytokines and
Growth Factors Involved in

the Osseointegration of Oral
Titanium Implants Positioned
using Piezoelectric Bone Sur-
gery Versus a Drill Techniqu-
e: A Pilot Study in Minipigs’,
Journal of Periodontology, 78
(2007): 716–722).

Uygulamalı kurslar düzenli
olarak İtalya’da Piezosurgery
Akademi’de yapılıyor.
Diğer ülkelerde de kurslar
düzenleyecek misiniz?

Domenico Vercellotti: Pi-
ezosurgery Akademi, Piezoe-
lectric Kemik Cerrahisi’ne bi-
limsel destek veren Prof. To-

maso Vercellotti tarafından
kuruldu.  Akademi Piezoelec-
tric Kemik Cerrahisi ile ilgili
bütün klinik araştırmaları ve
kurs etkinliklerini yönetiyor
ve Mectron’dan bağımsız ça-
lışıyor.

Wolf Narjes: Asıl önemli
olan şey tekniğin uygun bir
şekilde öğrenilmesidir. Bu
sebeple Avrupa, Asya, Kuzey
ve Güney Amerika’da kurslar
gerçekleştiriyoruz. Tüm Asya
Pasifik bölgesine Piezosur-
gery eğitimi sağlamak ama-
cıyla geçen yıl Tayland’da bir
şube açtık.

Alexandre Cadau: Piezo-
surgery için eğitimin kesin ve
önemli olması en büyük ne-
dendir. Kullanicilar, gelenek-
sel tekniklerden tamamen
farklı olan Piezosurgery’in
mikrometrik devinimini kul-
lanmaya başlamadan once
eğitimin önemli bir döneme-
cini tecrübe ediyorlar. Dişhe-
kimlerinin Piezosurgery ile
bilinen bur ve testereler ara-
sındaki farkı öğrenmelerini
kolaylaştırmak için dünyanın
çeşitli  ülkelerinde work-
shop’lar organize ediyoruz.
Bunun yanı sıra üniversite-

lerle işbirliği yapmak suretiy-
le kullanıcıların cerrahi
avantajları yakından görme-
lerini sağlamak amacıyla ka-
davra diseksiyon kursları ya-
pıyoruz. 

Dört bölgesel merkez
bürosunuzla birlikte
kendinizi global bir
destek olarak görüyor
musunuz?

Fernando Bianchetti: Ke-
sinlikle, Almanya, Hindistan
ve Asya Pasifik bölgesindeki
şubelerimiz devamlı olarak
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Devrim niteliğinde birçok projenin
üzerinde çalışıyoruz
Piezosurgery’i geliştiren Mectron firmasıyla röportaj

“Piezosurgery kesinlikle dental ve tıp
alanında geliştirilmiş en önemli

yeniliklerden biridir”

Fernando Bianchetti Domenico Vercellotti Wolf Narjes Alexandre Cadau

“Asıl önemli olan şey tekniğin uygun bir
şekilde öğrenilmesidir”.



İtalya’daki merkezimize ra-
por gönderiyorlar. Diğer ül-
kelerde bayiler aracılığıyla
hemen hemen 10 yıldır, bazı
ülkelerde de 20 yıldır çaılş-
malar yapıyoruz.    

Wolf Narjes: Eğer dünya-
nın önemli ülkelerinde su-
numlar yapıp yapmayacağı-
mızı soruyorsanız, cevabım
kesinlikle “evet” olacak. Sek-
senin üzerinde ülkede net-
work’ümüz var ve satış ekibi-
miz bunu genişletmek için
günden güne yoğun şekilde
çalışıyor.

Bölgesel şubelerinizle
İtalya’da bulunan
merkezi bürolarnız
arasında koordinasyonu
nasıl sağlıyorsunuz?

Domenico Vercellotti:
Mectron’un anonym şirketine
ait   organizasyonunda bölge-
sel bürolar bilgi değişimle-
rindeki noktaları anlatıyor ve
İtalya ile local klinisyenler
arasında bağlantı kuruyor.

Fernando Bianchetti: Çe-
şitli nedenlerden ötürü İtal-
ya’daki merkezle yakın işbir-
liği içinde çalışıyorlar. Mec-
tron İtalya bölgesel büroları-
na  ve diğer partnerlerine her
türlü teknis desteği vermek-
tedir. Bölgesel bürolardaki
personel, aynen distribütör-
lüğümüzü yapan ortaklarımız
gibi İtalya’daki mühendisleri-
mizce düzenli olarak eğitili-
yorlar.

Alexandre Cadau: Bütün
Mectron partnerleri İtal-
ya’daki bürolar aracılıpıyla
pazarlama desteği alıyorlar.
Bu yolla personelimizi ve or-
taklarımızı, olursa İtalyan ba-
yi ve Güney Amerikalı distri-
bütörlerimizin en son teknik
özellikler ve ürünlerdeki ge-
lişmelerle ilgili güncel hale
gelmelerini garanti ediyoruz. 

Wolf Narjes: Şunu ilave
etmeliyim ki pazarlama mer-
kezileşmiştir, firmamızın ya-
pısı local ihtiyaçların yerine
getirilmesi için son derece
esnektir.

Pazarın diğer bölümleri için
de ürünleriniz var mı? 

Fernando Bianchetti:
Mectron yıllardır Piezoelec-
tric scaler, bakım lambası ve
hava açıcı üretiyor. Mectron
dünyada titanium scaler el
parçasını tanıtan ilk firma-
dır.

Wolf Narjes: Yenilik için
Mectron geniş bir kapasiteye
sahiptir. Bu sebeple firma-
mız sadece Piezosurgery tek-
niği alanında değil, ışık ko-
ruma konusunda da önemli
yere sahiptir. 

Alexandre Cadau: Uzun
dönemli olarak pazarda lider
olma noktasında başarılı ol-
duğumuzu söylemek istiyo-
rum. LED koruma ışıklarıyla
uzunca bir süredir ilgiliyiz,
firmamız hala dünyanın en
büyük üreticisi konumunda-
dır.

Pek çok firma ürün dizisini
genişletmeye başladı.
Bahsetmek istediğiniz
yeni ürünleriniz var m? 

Fernando Bianchetti: Mev-
cut ürünlerimizdeki gelcekte

yapacağımız yeniliklerden ayrı
olarak Ar-Ge departmanımızda
devrim niteliğinde pek çok pro-
je üzerine çalışmalar gerçek-
leştiriyoruz. Mectron’da görev
yapan personelin yüzde 15’i bu
alanda çalışıyor.

Domenico Vercellotti: Mis-
yonumuz dental sektöre en son
teknolojileri sunabilmektir. Bu
da araştırmalara bağlı olarak
yeni cihazların geliştirilmesiyle
mümkün olmaktadır. Gelecek
yıllarda da bu yoldan devam

ederek ekonomik ve kliniklere

avantajlar sağlayan yenilikleri

geliştirmeyi sürdüreceğiz.

Bu keyifli röportaj için si-

ze çok teşekkür ediyoruz.
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“Misyonumuz dental sektöre en son teknolojileri
sunabilmektir. Bu da araştırmalara bağlı olarak yeni

cihazların geliştirilmesiyle mümkün olmaktadır”.



İstanbul Üniversitesi Dişhe-
kimliği Fakültesi Öğrenci Araş-
tırma Kulübü’nün 16. Ulusal, 2.
Uluslararası Kongresi 15 Mayıs
2009 Cuma günü fakültenin
Prof. Dr. Gazanfer Zembilci
Konferans Salonu’nda gerçek-
leştirildi. İstanbul Üniversitesi
Dişhekimliği Fakültesi’nin yanı
sıra Başkent, Marmara, İran
Shiraz ve Romanya Ovidius gibi
değişik üniversitelerden 15 ça-
lışmanın sunulduğu kongre,
Sevin Erol, Utku Üretürk ve Gi-
zem Karagöz tarafından orga-
nize edildi.

İstanbul Üniversitesi Dişhe-
kimliği Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Hasan Meriç, Araştırma Ku-
lübü Genel Koordinatörü Prof.
Dr. Yegane Güven ve kulüp
başkanı son sınıf öğrencisi Se-
vin Erol’un konuşmalarıyla
başlayan kongre, ölümünün
yirminci yıldönümü dolayısıyla
Patolog Prof. Dr. Metin Alat-
lı’nın anısına ithaf edildi. İstan-
bul Üniversitesi Dişhekimliği
Fakültesi’nden yedi, Başkent
Üniversitesi’nden beş, Marma-
ra, Shiraz ve Ovidius Üniversi-
teleri’nden birer çalışmanın su-
nulduğu rtkinlikte, İstanbul
Üniversitesi Dişhekimliği Fa-

kültesi’nden Burcu Aydın ve
Ceyhun Mamadov'un Dr. Yıldız
Türkozan danışmanlığında ha-
zırladıkları "Kemik mineral yo-
ğunluğu ile kırılma yükleri iliş-
kisinin koyun alt çene kemiğin-
de incelenmesi" konulu çalış-
ma bilimsel jüri tarafından bi-
rinci seçildi. Söz konusu çalış-
ma gelecek yıl Nisan ayında
ABD’nin Oklahoma Üniversite-
si Dişhekimliği Fakültesi’nde
gerçekleştirilecek olan "29. An-
nual Scientific Day"e katılmaya
hak kazandı.

İstanbul Üniversitesi Dişhe-
kimliği Fakültesi Öğrenci Araş-
tırma Kulübü 16. Ulusal, 2.
Uluslararası Kongresi’nin Gi-
zem Karagöz tarafından hazır-
lanan sosyal programı katılım-
cılara keyifli anlar yaşattı. Kah-
ve molasında dişhekimliği fa-
kültesinden İbrahim Doğan ve
Gül Orhan gitar eşliğinde bir
konser verdi. Kongrenin gala
yemeği ise İstanbul Üniversitesi
Baltalimanı Sosyal Tesisleri’nde
Rektör Prof. Dr. Yunus Söylet ve
Dişhekimliği Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Hasan Meriç'in de ka-
tılımıyla organize edildi. 

Çok başarılı bir kongreyi

geride bırakmış olmanın haklı
mutluluğunu yaşadıklarını be-
lirten İstanbul Üniversitesi
Dişhekimliği Fakültesi Araştır-
ma Kulübü Genel Koordinatö-
rü Prof. Dr. Yegane Güven, “Bi-
limsel jüri tarafından birinci
seçilen çalışma ve hazırlayan
arkadaşlarımız gelecek yıl Ok-
lahoma Üniversitesi Dişhekim-
liği Fakültesi’nde yapılacak
"29. Annual Scientific Day"e
katılacak. Bu öğrencilerin yol
masraflarını üstlenen eski me-
zunlarımızdan Dr. Talat Bu-
ğur'a ve Türk Endodonti Der-
neği adına başkan Prof. Dr.
Seçkin Dindar'a sonsuz teşek-
kürlerimizi sunmak istiyorum.
Yurt dışındaki bu toplantılara
daha fazla sayıda öğrenci gön-
derebilmek için yakında eski
mezunlarımızla bir iletişim
başlatacağız. Onların katkıları-
nı bekliyoruz” dedi. 

Öğrenci çalışmalarının aka-

demik dişhekimliğine katkısı-
nın tartışılmaz olduğunu ve bu
konunun Avrupa Birliği'nin diş-
hekimliği ile ilgili çalışmaların-
da da ısrarla vurgulandığını ifa-
de eden Profesör Güven, geçti-
ğimiz 15 yılı kapsayan bir de-
ğerlendirme çalışması gerçek-
leştirdiğini, bu çalışmanın ya-
kın bir zamanda yayınlanacağı-
nı söyledi. Prof. Dr. Yegane Gü-
ven sözlerine şöyle devam etti:

“Gelecek yıla ilişkin çalış-
malara hemen başladık. Araş-
tırma kulübümüzün yeni baş-
kanı Ceren Tolgay, yardımcıla-
rı Özge İlbaş ve Mert Açıkgöz
ile birlikte dağıttığımız başvu-
ru formlarının üzerinde çalışı-
yoruz. Ayrıca kongremiz dışın-
da öğrenci araştırmalarıyla il-
gili iki haberi daha paylaşmak
istiyorum. Birincisi; bu yıl
Dentsply yarışmasına gidecek
öğrenci fakültede kurulan jüri
tarafından seçildi. Şu anda 5.

sınıf öğrencisi olan Hatice
Akıncı'nın, Prof. Dr. Yegane
Güven, Prof. Dr. Ferda Doğan
ve Dr. Ömer Uysal denetimin-
de yaptığı "The effect of diffe-
rent bleaching materials on
the solubility of enamel surfa-
ces" başlıklı çalışması TDB 16.
Uluslararası Dişhekimliği
Kongresi kapsamında gerçek-
leşecek Dentsply yarışmasında
fakültemizi temsil etmeye hak
kazandı.

İkinci haber ise, Litvanya'da
düzenlenen estetik dişhekimli-
ğine ilişkin öğrenci kongresin-
de Quintessence firmasının ve
İstanbul Üniversitesi Rektörlü-
ğü’nün katkılarıyla eski kulüp
başkanımız Sevin Erol ve Utku
Üretürk, Doç. Dr. Mehmet Yal-
tırık denetiminde yaptıkları
"Optimized Esthetics in the An-
terior Maxilla with Immediate
Single-tooth Implants" başlıklı
çalışmayı sundular”.
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Öğrencilerden akademik dişhekimliğine katkı

Sürekli dişhekimliği eğitim-
leri kapsamında sürdürülmekte
olan Ege Bölgesi Dişhekimleri
Odaları Uluslararası Bilimsel
Kongre ve Sergisi'nin 11.’si, 24-
26 Nisan 2009 tarihleri arasında
Fethiye - Ölüdeniz Lykia World
Otel’de yapıldı. Üç gün süren ve
600’den fazla katılımcının yer al-
dığı kongrede bilimsel sunumlar
iki ayrı salonda yapılırken bir sa-
londa Estetik Dişhekimliği Aka-

demisi Derneği'nin (EDAD) su-
numları gerçekleştirildi. 

Kongrenin birinci günü olan
24 Nisan Cuma ilk olarak A Salo-
nu’nda “Muayenehanede başarı”
isimli panel yapıldı. Moderatör-
lüğünü Prof. Dr. Selim Pa-
muk’un üstlendiği panelde, Doç.
Dr. Ata Anıl, Dermatolog Dr. Ya-
semin Fatih Amato, Serbest Diş-
hekimi Reha Sezgin ve Dr. Cem

Uygur bilgilerini katılımcılarla
paylaştı. Panelden sonra aynı sa-
londa Prof. Dr. Ateş Parlar “Peri-
implantisis ve tedavisi” konulu
bir konuşma yaptı. Parlar’ın ko-
nuşmasıyla eşzamanlı olarak B
Salonu’nda EDAD sunumları
kapsamında Prof. Dr. Cüneyt
Oral’ın “Muayenehane pratiğin-
de cerrahide komplikasyonlar ve
çözümleri” isimli konferansı ta-
kip edildi.

Kongrenin bilimsel progra-
mında 25 Nisan Cumartesi gü-
nü Prof. Dr. Tamer Lütfi Er-
dem “Dental radyolojide dijital
çağ”, Prof. Dr. Tayfun Günbay
“Dental implantolojide alveo-
ler yetersizliklerde çözümler”,
Prof. Dr. Betül Kargül “Erken
çocukluk dönem çürüklerinde
koruyucu yaklaşımlar”, Prof.
Dr. Hakkı Yıldırım Bağış “Ante-
rior dişlerde güncel kompozit
uygulamaları” ve Dişhekimi
Fabio Fowler “Kompozit resto-
rasyonlarda tabakalama tekni-
ği artık çok basit!” isimli ko-
nuşmalarıyla bu alanlardaki

gelişmelerden söz ettiler.

Aynı gün EDAD sunumları
çerçevesinde ise şu isimler ko-
nuşma yaptı: Prof. Dr. Korkud
Demirel “İmplant ve doğal diş-
ler çerçevesinde pembe este-
tik”, Prof. Dr. Selim Pamuk
“Zirkonda üst yapı malzeme
komplikasyonları”, Dişhekimi
Engin Taviloğlu “Kompozit ve-
neerlerde başarının sırrı”, Doç.
Dr. Pınar Kursoğlu “Dikey bo-
yut değişiklikleri; Ne kadar, ne
zaman, nasıl?”, Doç. Dr. Ata
Anıl “Ön bölgede immediat tek
diş implant”. Kongrenin ikinci
günü poster sunumları, tartış-
malar ve akşam yapılacak plaj
partisiyle sona erdi.

Ege Bölgesi Dişhekimleri
Odaları Uluslararası Bilimsel
Kongresi ve Sergisi’nin son günü
olan 26 Nisan Pazar gününün bi-
limsel programında Prof. Dr. Ra-
if Erişen’in “Dişhekimliği prati-
ğinde endodonti”, Prof. Dr. Sevil
Gürgan’ın “Vital ve devital diş
beyazlatma tedavilerinin püf

noktaları” ve Dr. Cem Uygur’un
yapacağı “Muayenehanelerde
kurulum ve ergonomi” konulu
konuşmalar yer aldı. EDAD top-
lantıları kapsamında ise Prof. Dr.
Nejat Erverdi “Ortodontik imp-
lantlar”, Doç. Dr. Tosun Tosun
“İmplantı ne zaman yüklemeli-
yim? Hemen yükleme, erken
yükleme, gecikmiş yükleme se-
çenekleri ve yüklemeden doğan
komplikasyonlar” ve Prof. Dr.
Selçuk Basa “İmplant greftleme-
de ortaya çıkan (Augmentasyon
sonrası) komplikasyonlar” isimli
sunumlarında meslektaşlarına
önemli bilgiler verdiler. Kongre
öğle yemeğiyle sona erecek.   

Ege Bölgesi Dişhekimleri
Odaları Uluslararası Bilimsel
Kongresi ve Sergisi, dişhekimli-
ğinin çeşitli alanlarında yapılan
kurslarla da ilgi çekecek. Kon-
grenin ikinci ve üçüncü günle-
rinde toplam beş kurs organize
edildi.

Tatil tadındaki kongreye yoğun ilgi
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SOLA (Uluslararası Oral
Lazer Derneği) Akademisi ile
Oral Lazer Uygulamaları Der-
neği’nin (OLUD) işbirliğiyle
organize edilen Modül I-II
Kursu, 23-26 Nisan 2009 tarih-
lerinde İstanbul’da yapıldı. 11
kişinin katılımıyla gerçekleş-
tirilen Modül I ve 19 kişinin
katıldığı Modül II kurslarında
Türkiye’nin dışında Fransa,
Libya ve Suudi Arabistan’dan
dişhekimleri yer aldı. SOLA
Başkanı Prof. Dr. Andreas Mo-
ritz ve SOLA Academy Başka-
nı Dr. Manfred Wittschier ta-
rafından verilen eğitimlerin
teorik kısımları The Plaza
Otel’de, lazerler üzerindeki
uygulamalı eğitimler ise Mar-
mara Üniversitesi Dişhekimli-
ği Fakültesi Multidisipliner
Kliniği’nde gerçekleştirildi. 

23 Nisan Perşembe günü
yapılan Modül I Kursu’nda, la-
zer dişhekimliği hakkında te-
mel bilgiler; lazer fiziği, gü-
venliği, doku etkileşimleri ve
klinik endikasyonları ile ilgili
teorik bilgiler anlatıldı. Modül
I’e dayanan Modül II Kur-
su’nda ise lazer dişhekimliğin-
deki çeşitli uygulama endikas-
yonları klinik açıdan anlatıldı.
Ayrıca farklı tedavi uygulama-
larının video anlatımları ve
''hands-on'' olarak çeşitli la-
zerler ile birebir eğitim yapıl-
dı. Her iki modülde de sunum-
lar simultane tercüme olarak
Türkçe’ye çevrildi. Modül I ve
Modül II eğitimini alan ve
programların gereksinimlerini
yerine getiren katılımcılar, SO-
LA Akademisi diplomasını al-
maya hak kazanabilmek için
çoktan seçmeli olarak hazırla-
nan sınava girdi. 

Lazer teknolojisinin başa-
rıyla uygulanmasında gerekli
eğitimin sonrasında bilinçli
kullanım ve uygun endikasyo-
nun büyük önem taşıdığını
belirten Marmara Üniversitesi
Dişhekimliği Fakültesi Dekanı
ve OLUD Yönetim Kurulu
Üyesi Prof. Dr. İlknur Tanbo-
ğa, bu sebeple SOLA Akade-
misi Modül I-II Kursu’nun çok
gerekli ve önemli olduğunu
söyledi. Eğitimlerin çok ve-

rimli geçtiğini ifade eden
Tanboğa, “Bu programları be-
lirli periyodlar halinde tekrar-
lamak istiyoruz. İki eğitim
programının sonunda progra-
ma ilişkin bir değerlendirme
amaçlı sınav yapılıyor. Söz ko-
nusu bu programlarda başarı-
lı olanlar Modül 3’ü almaya

hak kazanıyorlar. Modül 3’ten
sonra ise lazer kullanımında
bir sertifika alınıyor. Bunu
çok önemsiyoruz” şeklinde
konuştu.    

SOLA Akademisi ile birlik-
te gerçekleştirdikleri Modül1-

II Kursu’nun kuruluş amaçla-
rının başında gelen eğitim ça-
lışmaları kapsamında gerçek-
leştirildiğini vurgulayan
OLUD Başkanı Dr. Nükhet
Berk ise, “Dört gün süren eği-
timlere Türkiye’nin dışında
Fransa, Libya ve Suudi Ara-

bistan’dan dişhekimleri katıl-
dı. Ortadoğu ülkelerinde lazer
kullanımı yaygın değil ve la-
zerle ilgili dernekler de bu-
lunmuyor. Bu sebeple söz ko-
nusu ülkelerden katılımın ol-
masını çok değerli buluyo-
ruz” dedi.

SOLA Akademisi Modül I-II Kursu
İstanbul’da yapıldı
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Sentetik kemik grefti NanoBone

Xive ile zirveye ulaşın

Banat Pocket Travel

Ultra-Etch fosforik asit

Nano hücreler arası sürecin
gerçekleştirdiği boyuttur. Nano
mümkün olan en geniş yüzeyi
elde ederek vücutta gerçekleşen
süreci hızlandırıyor. Doğal ke-
miğin oluşumu, rezorpsiyonu ve
modellemesi sırasında kemik
sürekli yeniden şekillendiriliyor.
NanoBone yeniden şekillendir-

me sürecine ak-
tif olarak katılı-
yor ve böylece
doğal süreci

destekliyor. Ba-
şarının sırrı
verimli bir na-
no yapıdır: Na-
n o k r i s t a l l i
Hidroksiapatit
(HA) otolog
kemiğin ana
elementi ola-
rak yüksek gö-
zenekli yapıda
olan silika jel
matriksine gö-

mülüyor. Silika
jelikolajen ve ke-

mik oluşumunu tetikliyor.

NanoBone’nin özel yapısı
olağanüstü hızlı kemik gelişimi
sağlıyor. Klinik çalışmaları sinüs
operasyonlarında implant için
elverişli bir yüzeyin üç ay sonra
hazır hale geldiğini gösterdi. Di-
ğer kemik materyalleri için bu
süre ortalama 9-12 ay olarak he-
saplanıyor. Bu da NanoBone kul-
lanımının tedavi süresini nasıl
kısalttığının göstergesidir. Nano-
Bone’nin sahip olduğu damar

düzeyindeki kemik oluşumu
ürünün kalitesinde ciddi bir
farklılık yaratıyor.

Kapsamlı şekillendirme
Hidroksiapatit’in (HA) doğal

özellikli içeriği ve kısa bir süre
içinde oluşturulan organik mat-
riks (silika jelin matriks değişi-
mi) sayesinde vücut NanoBo-
ne’yi vücuttan bir parçaymış gibi
algılayarak doğal kemiğin oluşu-
mu, rezorpsiyonu –yeniden şe-
killendirmesi- başlıyor. Osteok-
lastlar granülleri rezorbe ediyor.
Aynı zamanda osteoblastlar oto-
log kemiği şekillendiriyorlar. Bu
süreç sırasında NanoBone tama-
men yerini kemiğe bırakıyor. Bu
sayede başka başka canlılardan
elde edilmiş materyallerin aksi-
ne, vücutta doğal biyomekaniği
bozabilecek yabancı maddeler
kalmamış oluyor. Bu kemik ma-
teryallerinin yaklaşık yüzde
16’lık bir kısmının önümüzdeki
10 yıl içinde bile vücutta gözlem-
lenebileceği gerçeği düşünüldü-
ğünde, NanoBone’nin kapsamlı
şekillendirmesi ciddi bir avantaj
sağlıyor.

Üründe birbirine bağlı olan
nanogözenekler ve nanokristalli
HA başarının anahtararı olarak
kabul ediliyor. Ürün çok geniş
bir yüzeye sahiptir. Böylece yeni
boyutlara ulaşıyor. Olası alerji
durumlarında hastalıkların bu-
laşması ve etik açıdan güvenilir
bir ürün olan NanoBone’nin sen-

tetik karakteri endikasyon bazlı
geliştirmeler yapılmasına da ola-
nak sağlıyor. Bu bağlamda, daha
büyük vakalar için üzerinde çalı-
şılan NanoBone blok, NanoBone
teknolojisine dayanılarak gelişti-
riliyor.

Endikasyonlar

İmplantoloji
Sinüs lift ve/veya sinüs taban

elevasyonları (açık/kapalı), al-
veolar defekt augmentasyonları
(lateral/vertikal kemik açıkları,
unilateral veya bilateral), çene
bölgesinin muhafaza edilmesi
için alveolar defektlerin doldu-
rulması (yuva korunması).

Maksillofasiyal cerrahi
Alveolar yapının yeniden ya-

pılandırılması, travma sonrası
defektlerin doldurulması.

Periyodonti
İki veya çok cidarlı kemik

Ceplerinin doldurulması, dişle-
rin bi veta trifurkasyonlarının
iyileştirilmesi.

Oral cerrahi
Sıkışmış dişlerin operasyon

ile çekilmesi veya kök uçları re-
zeksiyonundan sonra oluşan de-
fektlerin doldurulması, seri diş
çekimlerinden sonra alveolar
stabilizasyonun sağlanması.

Medikalport A.Ş.

Hemen hemen sınırsız
cerrahi ve protetik seçenek-
leri ile yüksek seviyede gü-
venliği olan çağdaş bir imp-
lant sistemini keşfedin. Xive
size dental implantlarda
standartlara uymak ve zor-
lukların üstesinden gelmek
için araçlar veriyor. Xive
ürün yelpazesi sizi belirli bir
yol ile sınırlamıyor. 

Sert ve yumuşak kemik-
lerdeki en dar boşluktan diş-
siz atrofiye çeneye, tek aşa-
malıdan iki aşamalı iyileş-
meye, hemen yüklemeden
geç yüklemeye kadar- Xive
tarafından sunulan tedavi
seçenekleri yelpazesi, kararı
tamamen size bırakıyor. Sis-
temin protetik çok yönlülüğü
her soruna pratik bir çözüm
sunuyor. Parçalar diş labora-
tuvarlarının talepleri için
ideal olarak tasarlanmıştır.
Böylelikle en karmaşık du-
rumlar bile kolaylıkla çözü-
lebiliyor.

Xive yelpazesi her tür çe-
ne anatomisi için doğru imp-
lanta sahiptir. Alt dişlerinin

Xive Simplantlarını tama-
men renk kodlu beş çap ve
altı uzunluk açısından pratik
bir şekilde seçebilirsiniz. Fii-
li duruma bağlı olarak Xive S
veya diş etine geçen alterna-
tif Xive TG de tercih edilebi-
liyor. Benzerleştirilmiş imp-
lant tasarımı ameliyat sıra-
sında seçiminizi yapmanıza
bile olanak sağlıyor. Xive TG
ayrıca mevcut kemik hacmi-
nin optimum kullanımına
olanak sağlayan sayısız ver-
siyonlar sunuyor. 

Bir implant sisteminin ka-
litesi kritik vakalarda açık
hale geliyor. Örneğin boşluk
aşırı derecede kısıtlıysa Xive
D3.0 dünyadaki en küçük iki
parçalı implant sistemlerin-
den biridir. Ön dişlerdeki en
küçük boşlukları bile Xive
ile kapatabilirsiniz ve tek
parçalı implantların aksine
protetikte hiçbir uyumsuzluk
ortaya çıkmıyor.

Ameliyatta özgürlük  
Xive tedavi protolü zirve-

ye doğru olan yolunuzda

karşılaşabileceğiniz her vaka
için uygun bir çözüme sahip-
tir. Sert ve yumuşak kemik-
ler için çoklu ve değil, hangi
yoldan gitmek isterseniz Xi-
ve’de hepsi bulunuyor. Tek
ya da iki aşamalı tedavi, he-
men ya da sonradan implant
yerleştirme, hemen restoras-
yonlu veya restorasyonsuz
aynı implant sistemi içerisin-
dedir. Stabilite her implant
yerleştirmenin başarısındaki
önemli bir faktördür. Xive ile
bütün kemik standartlarında
kolaylıkls ideal primer stabi-
liteye ulaşabiliyorsunuz. Sis-
tem bütün durumlarda size
en büyük emniyeti sağlaya-
rak yeni implant tasarımıyla
cerrahi hazırlık tekniğinin
akıllı etkileşimiyle başarınızı
planlayabilirsiniz. Zor kemik
yapılarında bile Xive’ye ta-
mamen güvenebilirsiniz.

Dentsply Friadent Türkiye 

Kurulduğu 1947 yılından
bu yana “Hayata Dair Terte-
miz Fikirler”le insanlara te-
mizlik, sağlik ve mutluluk
veren ürünler sunan Banat,
özellikle ilköğretim çağında-
ki öğrenciler için son
derece gerekli bir set
hazırladı: “Poc-
ket Travel/Ya-
nına al” diş
fırçası ve diş
macunu...

Başta ço-
cuklar olmak
üzere tüm top-
lumun ağız ba-
kımı ve sağlığı
konusunda bi-
linçlendirilmesi
için çalışan Ba-
nat’ın bu ayrılmaz
ikilisi, beslenme
çantalarının vaz-
geçilmezleri ara-
sında yer alıyor.
Banat Pocket Tra-
vel setinde, içinde
uçları özel olarak
yuvarlatılmış kıl-
ları sayesinde diş
ve dişetinin zedelenmesini
önleyen, katlanabilir Banat
diş fırçası yer alıyor. Yanında
da dişleri çürükten koruma-
ya, diş etlerini güçlendirme-
ye ve dişlerde doğal beyazlık
sağlamaya yardımcı olan,
nefesi gün boyu taze tutan,
25 ml.’lik “Whitening” diş

macunu bulunuyor.

Beslenme çantası, sadece
ilköğretim çağındaki çocuk-
lar için değil, günü okulda
geçiren her yaş grubu çocuk

ve gençlerin öğün atla-
mamaları ve sağlıklı

bes lenebi lmeler i
açısından son de-
rece önem taşıyor.
Çantayı oluşturur-
ken, çocuğun ya-
şına, hangi öğün-
de ne yiyeceğina
ve bir öğünde ne

kadar yiyecek tüke-
tebileceğine dikkat
edilmesi gerekiyor.
Ebeveynlere, besin
değeri yüksek, do-
ğal ve kolay taşınır

yiyeceklerle sağlıklı
ve lezzetli bir mönü
oluşturmaları öneri-
liyor. Beslenme saa-
tinden sonra da ço-
cuğun mutlaka dişle-
rini fırçalaması gere-
kiyor. İşte bu aşama-
da da Banat Pocket

Travel diş fırçası ve
diş macunu seti,  hem çok
pratik ve sevimli hem de
sağlıklı bir çözüm olarak öne
çıkıyor. Banat Pocket Travel
seti, işlevselliği sayesinde
çalışma hayatında ve seya-
hatlerde de tercih ediliyor. 

Banat

Ultradent’in restorasyon-
larda preparasyon aşamala-
rında kullanılmak üzere bul-
muş olduğu Ultra-Etch adlı
yüzde 35’lik fosforik asit,
“Mavi asit, mavi asittir” an-
layışını değiştiriyor. Ultra-
dent firmasının tanımlama-
sına göre Ultra-Etch, “Altın
Standardında” bir asit olarak
öne çıkıyor. Bu asidi diğer
asitlerden ayıran en büyük
özelliği “kendinden limitli”
olmasıdır.

Ultra-Etch viskoz kıvamı
ve kendini diş ortamında
nötralize edebilme özel-
liğiyle dentinde
1,9 mikrometre-
den daha de-
rinlere inip
dentinin mine-
ral tabakasını
e r i t m i y o r .
Böylece post operatif hassa-
siyetlerin önüne geçilmiş
olunuyor ve bondinglerin tu-
tuculuğu arttırılarak resto-
rasyonların daha uzun süre
boyunca kalıcı olması sağla-
nıyor.

Yoğun viskozitesinin sağ-
ladığı kullanım rahatlığıyla
daha ilk kullanılışta farklı
bir asit olduğunu gösteren
Ultra-Etch, akıcı olup da yu-
muşak dokulara zarar ver-
miyor. Ancak yoğun viskozi-
tesine rağmen en küçük fis-
sürlere ve oklüzal yüzeylere
bile çok rahatlıkla penetre
olabiliyor. Bunda en büyük

pay ürünün kapiller hareke-
tini sağlayan fiziksel ve kim-
yasal özelliklerinin yanında,
özel sarmal kıl fırçalı Inspi-
ral Brush uçlara aittir. Inspi-
ral Brush uçların içerisinde-
ki helizonal kıl fırçalar Ul-
tra-Etch’i oldukça incelterek
ürünün ekonomik kullanı-
mını sağlıyor. Kit içerisinde-
ki metal mavi mikro uçlar
ise, lingual yüzeylerdeki en
küçük alanların bi-
le akmadan asit-

lenmesine olanak veriyor.

Ultra-Etch 30ml’lik dev
şırıngası, kit içerisinden çı-
kan boş uygulama şırıngaları
ve özel uçları sayesinde son
derece etkili ve ekonomik
olarak uzun bir süre boyun-
ca kullanılabilme avantajı da
sağlıyor. Tüm bunların ya-
nında Ultra-Etch, “Reality 5
Yıldız” ödülü almış olan,
uluslararası araştırmalarda
en çok kullanılan ve litera-
türlerde adına sıkça rastlanı-
lan bir üründür.

Güney Dental



ÖZET
Osteoblastoma ilk defa 1956 yı-

lında Jaffe ve Lichtenstein tarafın-
dan benign, yavaş gelişen ve osteoid
üretimiyle karakterize bir tümör
olarak tanımlanmıştır. Osteoblasto-
malar iskelet sisteminin herhangi
bir bölgesinde görülebilselerde en
sık karşılaşılan bölgeler vertebralar
ve sakrumdur. Osteoblastomaların
ayırıcı tanısı daha radikal tedavi
yöntemlerinin söz konusu olduğu
dev hücreli tümörler ve osteosar-
komlarla yapılması açısından hayati
önem taşımaktadır. Bu olgu rapo-
runda mandibulada yerleşim göste-
ren dev bir osteoblastom ve tedavisi
sunulmaktadır. Anahtar Kelimeler:
osteoblastoma, mandibula, tümör

Osteoblastomalar yavaş gelişen
ve osteoblastların sayısal artışına
bağlı aşırı osteoid üretimi ile karak-
terize, benign kemik tümörleridir.
Bütün kemik tümörleri arasında
yaklaşık %1 sıklıkla karşılaşılmak-
tadır. Histolojik olarak osteoid os-
teoma ile benzerlik gösterirler (9).
Yapısında mineralize matriks, hi-

perkromatik osteoblastlar ve oste-
oklast benzeri dev hücreler içer-
mektedir (8,10).  Bir çok bölgede ra-
por edilse de en sık vertebra yerleşi-
mi ile  karşılaşılmaktadır. Dorfman
ve Czernak vertebradan sonra en
sık karşılaşılan lokalizasyonun pos-
terior mandibula olduğunu bildir-
mişlerdir (2). 

Osteoblastomalar osteoid oste-
omaya göre daha büyük lezyonlar-
dır. Büyüklükleri radyografik olarak
birbuçuk cm’den büyük olmalıdır.
Bir cm’den küçük lezyonlar osteoid
osteoma olarak değerlendirilmekte-
dir. Literatürde çeşitli boyutlarda
osteoblastom olguları bildirilmekte-
dir. Enfekte olmadıkları taktirde şiş-
lik ve ağrı gibi şikayetlere neden ol-
mazlar. Tedavide cerrahi olarak lez-
yonun enüklüasyonu yapılır (9).

Osteoblastomlar daha radikal te-
daviler gerektiren malign osteoblas-
toma, osteosarkoma ve dev hücreli
tümörlere benzer klinik ve radyolo-
jik özellikler gösterdikleri için ayırı-
cı tanısı dikkatle değerlendirilmesi
gerekli lezyonlardır (9). Bu olgu su-
numunda posterior mandibulada
yerleşim gösteren 2.5x3cm boyutla-
rında osteoblastom ve tedavisi su-
nulmaktadır.

VAKA RAPORU
Kliniğimize sağ mandibular böl-

gede bir yıldır süregelen ağrısız şiş-
lik şikayeti ile başvuran 23 yaşında-
ki erkek hastanın yapılan radyolojik
muayenesinde, posterior mandibula
sağ tarafta radyoopak iyi sınırlı, rad-
yolusent bir alanla çevrili ve 47 nolu
dişin apikalinde rezorpsiyona neden
olan kitle tespit edildi (Resim 1). 

Her ne kadar radyografik değer-
lendirmede inferior alveoler sinir
üzerine baskı tespit edilse de hasta-
nın ağrı veya parestezi şikayeti bu-
lunmamaktaydı. Klinik ve radyolojik
muayeneyi takiben hastanın lokal
anestezi altında operasyonuna karar
verildi. Operasyon sırasında mevcut
sağlıklı kemik dokusundan tama-
men bağımsız duran kitle çelik fis-
sür frezler yardımı ile üç parçaya
kesildi ve keskiler yardımı ile parça-
landı (Resim 2). Bu parçalar çıkarıl-
dıktan sonra 47 nolu diş ile kökünde
rezorpsiyon ve mobilite tespit edilen
46 nolu dişin çekimi gerçekleştirildi.
Daha sonra flep 3-0 ipek iplerle pri-
mer olarak kapatıldı (Resim 3). 

İstanbul Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Onkoloji Enstitüsü Tümör Pato-
lojisi ve Sitolojisi BD’ da yapılan his-
topatolojik inceleme sonunda kitle-
ye benign osteoblastoma tanısı ko-
nuldu (Resim4).

Operasyondan dört ay sonra alı-
nan panoramik radyografide kitle
alanında yeni kemik yapımı izlendi
ve bir yıllık kontrollerde herhangi
bir nüks tespit edilmedi (Resim 5).
Hasta halen kontrol altında tutul-
maktadır. 

TARTIŞMA
1942 yılında Jaffe ve Mayer 15

yaşındaki bir bayan hastanın dör-
düncü metakarpal kemiği etrafında
gelişen ‘osteoblastik-osteoid doku
üreten tümör’ ü rapor etmişlerdir.

Ancak yazarlar hücresel polimor-
fizm veya tümör dev hücreleri içer-
meyen bu lezyonun post-op takibin-
de de herhangi bir metastaz  izle-
mediklerini bildirmişlerdir. 1956’
da ise Jaffe ve Lichtestein bu neop-
lazma ait klinik ve radyolojik özel-
likleri tanımlamışlardır. Buna göre
osteoblastomalar enfekte olmadık-
ları taktirde klinik belirti vermeyen,
ancak radyografik incelemede rad-
yolusent alan ile sınırlı radyoopak
uniloküler lezyon olarak görüntü
vermektedirler (3,4). Biz de yaptığı-
mız radyolojik değerlendirmede
benzer bulgular elde ettik.

Osteoblastoma erkeklerde ka-
dınlara oranla iki kat daha fazla
görülmektedir ve genellikle 30 yaş
öncesinde ortaya çıkmaktadır. Bi-
zim vakamızda da literatürle
uyumlu olarak 23 yaşında erkek
hasta sözkonusudur. Osteoblasto-
malara tüm primer kemik neop-
lazmları arasında %1 sıklıkla kar-
şılaşılmaktadır ve ayırıcı tanısında
osteosarkoma, osteoid osteoma ve
dev hücreli kemik tümörleri dik-
kate alınmalıdır (4,5,6). Dorfman
ve Czernak (2) vertebradan sonra
en sık karşılaşılan lokalizasyonun
posterior mandibula olduğunu bil-
dirmişlerdir. Sunduğumuz vakada
da posterior mandibulada yerleşim
izlenmiştir.

1965 yılında Canepa ve Defa-
biani (1) 54 hastadan oluşan oste-
oblastoma olguları serisinde 11 va-
kada nüks geliştiğini bildirmişler-
dir. 1967 yılında Mayer (7) bir os-
teoblastomanın küretajından 13 yıl
sonra yerinde osteosarkoma geliş-
tiğini rapor etmişlerdir. Bizim ol-
gumuzda da dördünce ayda alınan
post-op radyografide lezyon ala-
nında yeni kemik yapımı izlenmiş-
tir. Bir yıldır yapılan post-op takip-
lerde herhangi bir nüks izlenme-
miştir. Hasta halen düzenli olarak
kontrol edilmektedir.
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Mandibulada Dev
Osteoblastom: Vaka Raporu
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Resim 1: Hastaya ait ilk panoramik
radyografi 

Resim 3: Operasyon sonrası intrao-
ral görünüm

Resim 5: Hastanın operasyondan 4
ay sonraki panoramik radyografisi

Resim 4: Histopatolojik görünüm

Resim 2: Cerrahi müdahele sonrası çıka-
rılan lezyonun makroskopik görüntüsü


